

CONVEY ApS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2020

Nicolai Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONVEY ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr: 36467649
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at levere it-konsulentytelser og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 316 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.940.325	1.356.784
Personaleomkostninger	1	-1.534.184	-1.324.340
Resultat af ordinær primær drift		406.141	32.444
Ordinært resultat før skat		406.141	32.444
Skat af årets resultat		-90.009	-7.207
Årets resultat		316.132	25.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		316.132	25.237
I alt		316.132	25.237

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		13.519	13.519
Anlægsaktiver i alt		13.519	13.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.272	228.795
Likvide beholdninger		374.989	105.433
Omsætningsaktiver i alt		1.056.261	334.228
Aktiver i alt		1.069.780	347.747

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		349.855	33.723
Egenkapital i alt		400.855	84.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.253	20.924
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	120.000
Skyldig selskabsskat		98.193	8.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		555.479	113.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.925	263.024
Gældsforpligtelser i alt		668.925	263.024
Passiver i alt		1.069.780	347.747

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.375.047	1.242.249
Andre omkostninger til social sikring	152.079	71.793
Andre personaleomkostninger	7.058	10.298
	1.534.184	1.324.340

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser omfatter lejeforpligtelser på i alt 13.923 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingaftaler på it-udstyr mv. på i alt 25.105 kr. med en resterende kontraktperiode på op til 20 måneder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3